
Pojistná smlouva č. 518630018                                                                                                                                                                   strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018                                                                                                                                                                   strana 2  

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.  Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 

(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které 

jsou součástí této smlouvy. 

2.  Pojištěný pověřuje firmu RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, IČ 25146351 (dále 

jen zplnomocněný makléř) správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy 

budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře. Zplnomocněný makléř je 

oprávněn přijímat oznámení a rozhodnutí obou stran. 

3.  Pojištění souboru vozidel viz. příloha č. 1. se sjednává na obecnou cenu. Majitel nemá znalecké 

posudky. Vozidla jsou oceněna dle aktuální prodejní ceny na trhu historických vozidel. 

4. Pojištěný je zároveň i pojistníkem.  

5. Pojistný zájem je podložen zápůjční smlouvou. Vlastník vozidel je Emil Příhoda. 

6. Místo pojištění souboru vozidel je na adrese Ctiborova 1, 430 01 Chomutov, číslo parcely 4426/4, kú 

Chomutov. 

 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Předmětem pojištění je soubor vozidel dle přílohy č. 1. 

Pojistná částka činí  5.800.000,- Kč. 

Limity pojistného plnění nastalé v průběhu jednoho pojistného roku jsou omezeny maximálním ročním 

limitem pojistného plnění následovně: 

Riziko povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace – limit 500.000,- Kč. 

Riziko atmosférické srážky – limit 500.000,- Kč.  

Ostatní rizika do výše pojistné částky. 

 

Spoluúčast 20.000,- Kč pro riziko povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace. 

Spoluúčast 1.000,- Kč pro riziko atmosférické srážky. 

Spoluúčast 10.000,- Kč pro všechna ostatní rizika. 

 



Pojistná smlouva č. 518630018                                                                                                                                                                   strana 3  

 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Předmětem pojištění je soubor vozidel dle přílohy č. 1. 

Pojistná částka činí  5.800.000,- Kč. 

Spoluúčast 10.000,- Kč 

Odchylně od T.č.: ÚNP/9/99 Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy 

odcizení se ujednává následující zabezpečení: 

Objekt má nainstalovánu elektronickou zabezpečovací signalizaci (EZS) napojenou na pult centrální 

ochrany (PCO). Přenos signálu radiovysílačem. Objekt je dále zabezpečen tříštivými čidly a infrapasivními 

detektory. Objekt střeží fyzická ostraha 24 hodin. Dveře jsou uzamčeny dvěma bezpečnostními zámky.  

 

 

 

3. Pojištění pro případ vandalismu   

Pojištění vandalismu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 

pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Předmětem pojištění je soubor vozidel dle přílohy č. 1. 

Limit plnění činí  1.000.000,- Kč. 

Spoluúčast 10.000,- Kč 

Pojištění vandalismu se vztahuje i na škody způsobené malbami, kresbami, nápisy či jiným znečištěním. 

 

 

Článek III. 

HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 

podmínkami a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu, dopisem nebo emailem na adresu 

zplnomocněného makléře RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, tel. 227 200 111, email 

respect@respect.cz nebo na adresu pojistitele Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 45, 120 00 

Praha 2, tel.: 222 119 125, email skody@hvp.cz  

 

mailto:skody@hvp.cz


Pojistná smlouva č. 518630018                                                                                                                                                                   strana 4  

 

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu 7220843001/5500 variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      21.090,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        17.980,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          6.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………       45.070,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................   4.507,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................              2.254,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                            38.310,- Kč  

 

3. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 38.310,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

  

 

 

 

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 19.11.2019. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 

které jsou její nedílnou součástí. 

3. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských 

sporů. Věcně příslušným subjektem mimo soudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkající se 

pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou 

umístěny na adrese www.coi.cz.  

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a 

pojistitel obdrží po jednom. 

 

Přílohy: 

1) Příloha č.1 – seznam vozidel 

2) Plná moc makléře 

3) Pojistné podmínky: 

- VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 

- SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 

- Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případ odcizení T.č.: ÚNP/9/99 



Pojistná smlouva č. 518630018                                                                                                                                                                   strana 5  

 

 

 

4) Informační dokumenty  

- Pojištění movitých věcí T.č.: NP/57/2018 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 18.11.2019                                              …………………………………     

         Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne18.11.2019                                             ………………………………….. 

            Oldřich Bubeníček           

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 001                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

dodatek č. 001 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 001                                                                                                                                                strana 2  

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

5. Pojistný zájem je podložen zápůjční smlouvou. Vlastník všech vozidel je

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťuje se vozidlo pod p.č. 6 – viz příloha č. 1 a  

připojišťují se vozidla pod p.č. 13 až 30 – viz příloha č. 2 tohoto dodatku. 

Původní pojistná částka -Kč. 

Nová pojistná částka Kč. 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťuje se vozidlo pod p.č. 6 Praga V3S nosič protiletadlového reflektoru – viz příloha č. 1 a  

připojišťují se vozidla pod p.č. 13 až 30 – viz příloha č. 2 tohoto dodatku. 
 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 001                                                                                                                                                strana 3  

Původní pojistná částka 5.800.000,-Kč. 

Nová pojistná částka 14.755.000,-Kč. 

 

3. Pojištění pro případ vandalismu   

Pojištění vandalismu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 

pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťuje se vozidlo pod p.č. 6 Praga – viz příloha č. 1 a  

připojišťují se vozidla pod p.č. 13 až 30 – viz příloha č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      21.090,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        17.980,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          6.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………       45.070,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................   4.507,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................              2.253,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                            38.310,- Kč 

 

3. Pojistné za dodatek  

d) Živelní pojištění ……………….......................................................................      20.597,-Kč 

e) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        27.760,-Kč 

f) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…                 0,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………       48.357,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................   4.836,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................              2.418,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                            41.103,- Kč 

 

 

4. Nová výše  ročního pojistného: 

g) Živelní pojištění ……………….......................................................................      41.687,-Kč 

h) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        45.740,-Kč 

i) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          6.000,-Kč 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 001                                                                                                                                                strana 4  

  Roční pojistné ………………………………………………………………       93.427,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................   9.343,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................              4.671,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                            79.413,- Kč 

 

5. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 79.413,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

  

6. Rozdílová splátka: 

    Nedoplatek pojistného za období od 17.12.2019  do  18.11.2020 činí 38.063,- Kč u bude uhrazen na 

účet  zplnomocněného makléře na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 17.12.2019. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Odpojištěná vozidla a příloha č. 2 – Připojištěná vozidla. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 

 

  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 16.12.2019                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 16.12.2019                                ………………………………….. 

                                                                                                                Oldřich Bubeníček          

 

     

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 002                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

dodatek č. 002 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 002                                                                                                                                                strana 2  

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

6. Místo pojištění souboru vozidel je na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2. 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 31 až 49 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Pojistná částka připojištěných vozidel čin Kč. 

 

Limity pojistného plnění nastalé v průběhu jednoho pojistného roku jsou omezeny maximálním ročním 

limitem pojistného plnění následovně: 

Riziko povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace – limit Kč. 

Riziko atmosférické srážky – limit 500.000,- Kč.  

Ostatní rizika do výše pojistné částky. 

 

Spoluúčast 20.000,- Kč pro riziko povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace. 

Spoluúčast 1.000,- Kč pro riziko atmosférické srážky. 

Spoluúčast 10.000,- Kč pro všechna ostatní rizika. 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 002                                                                                                                                                strana 3  

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 31 až 49 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí Kč. 

Spoluúčast 10.000,- Kč 

Odchylně od T.č.: ÚNP/9/99 Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy 

odcizení se ujednává následující zabezpečení: 

Objekt má nainstalovánu elektronickou zabezpečovací signalizaci (EZS značky Jablotron) napojenou na 

pult centrální ochrany (PCO). Přenos signálu radiovysílačem. Objekt střeží fyzická ostraha 24 hodin. Dveře 

jsou uzamčeny dvěma bezpečnostními zámky.  

 

 

3. Pojištění pro případ vandalismu   

Pojištění vandalismu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 

pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 31 až 49 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Limit plnění činí  1.000.000,- Kč. 

Spoluúčast 10.000,- Kč 

Pojištění vandalismu se vztahuje i na škody způsobené malbami, kresbami, nápisy či jiným znečištěním. 

 

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

    a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      41.687,-Kč 

    b)Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        45.740,-Kč 

    c)Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          6.000,-Kč 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 002                                                                                                                                                strana 4  

  Roční pojistné ………………………………………………………………           93.427,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................            9.343,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                 4.671,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                     79.413,- Kč 

 

3. Pojistné za dodatek  

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      20.391,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        12.360,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          6.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………       38.751,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................   3.875,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................              1.938,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                            32.938,- Kč 

 

 

4. Nová výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      62.078,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        58.100,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………      132.178,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................  13.218,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................               6.609,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                          112.351,-Kč 

 

 

5. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 112.351,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

  

6. Rozdílová splátka: 

    Nedoplatek pojistného za období od 20.12.2019  do  18.11.2020 činí 30.231,-Kč u bude uhrazen na účet    

zplnomocněného makléře na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 20.12.2019. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Připojištěná vozidla 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 002                                                                                                                                                strana 5  

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 

 

  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 19.12.2019                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 19.12.2019                                ………………………………….. 

                                                                                                                Oldřich Bubeníček          

 

     

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 003                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

dodatek č. 003 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 003                                                                                                                                                strana 2  

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

6. Místo pojištění souboru vozidel je na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2. 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 50 až 71 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí č. 

Celková pojistná částka na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2 činí Kč. 

 

Navyšuje se limit u rizika povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace z Kč na 

Kč. 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 003                                                                                                                                                strana 3  

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 50 až 71 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí 24.885.000,-Kč. 

Celková pojistná částka na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2 činí 28.872.000,-Kč. 

 

3. Pojištění pro případ vandalismu   

Pojištění vandalismu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 

pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 50 až 71 – viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

Limit plnění činí 1.000.000,-Kč pro všechna pojištěná vozidla na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská 

ulice p.č. 12/2.  

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

a)     Živelní pojištění ………………....................................................................... 62.078,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        58.100,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

  Roční pojistné ………………………………………………………………      132.178,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................  13.218,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................               6.609,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                          112.351,-Kč 

 

 

3. Pojistné za dodatek  

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      57.236,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        77.144,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…                0,-Kč 

  Roční pojistné ………………………………………………………………    134.380,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................          13.438,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................            6.719,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                        114.222,- Kč 

 

 

4. Nová výše  ročního pojistného: 

d) Živelní pojištění ……………….......................................................................      119.314,-Kč 

e) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        135.244,-Kč 

f) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          12.000,-Kč 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 003                                                                                                                                                strana 4  

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………      266.558,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................  26.656,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................             13.328,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                          226.574,-Kč 

 

 

5. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 226.574,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

  

6. Rozdílová splátka: 

    Nedoplatek pojistného za období od 10.1.2020  do  18.11.2020 činí 98.263,-Kč u bude uhrazen na účet    

zplnomocněného makléře na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 10.1.2020. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Připojištěná vozidla 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 

 

  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 9.1.2020                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 9.1.2020                                ………………………………….. 

                                                                                                                Oldřich Bubeníček          

 

     



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 004                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

dodatek č. 004 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 004                                                                                                                                                strana 2  

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťuje se vozidlo p.č. 12. – viz příloha č. 1 tohoto dodatku na adrese Ctiborova 1, 430 01 Chomutov 

Pojistná částka odpojištěných vozidel činí

Připojišťují se vozidla pod p.č. 72. až 89. – viz příloha č. 2 tohoto dodatku na adrese Údlice, Jirkovská 

ulice p.č. 12/2. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí

Celková pojistná částka na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2 činí  

 

Navyšuje se limit u rizika povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace z 4.000.000,- Kč na 

8.000.000,-Kč na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2. 

 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 004                                                                                                                                                strana 3  

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťuje se vozidlo p.č. 12. – viz příloha č. 1 tohoto dodatku na adrese Ctiborova 1, 430 01 Chomutov 

Pojistná částka odpojištěných vozidel činí  

Připojišťují se vozidla pod p.č. 72. až 89. – viz příloha č. 2 tohoto dodatku na adrese Údlice, Jirkovská 

ulice p.č. 12/2. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí 

Celková pojistná částka na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2 činí

 

3. Pojištění pro případ vandalismu   

Pojištění vandalismu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 

pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 72.až 89. – viz příloha č. 2 tohoto dodatku na adrese Údlice, Jirkovská ulice 

p.č. 12/2. 

Limit plnění činí 1.000.000,-Kč pro všechna pojištěná vozidla na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská 

ulice p.č. 12/2.  

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      119.314,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        135.244,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…          12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………      266.558,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................  26.656,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................             13.328,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                          226.574,-Kč 

 

 

3. Pojistné za dodatek  

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................    141.406,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…      178.461,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…                0,-Kč 

  Roční pojistné ………………………………………………………………    319.867,- Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................          31.987,- Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................           15.993,- Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                        271.887,- Kč 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 004                                                                                                                                                strana 4  

4. Nová výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      260.720,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        313.705,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………           586.425,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       58.643,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  29.321,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                498.461,-Kč 

 

 

5. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 498.461,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

  

6. Rozdílová splátka: 

    Nedoplatek pojistného za období od 31.1.2020  do  18.11.2020 činí 218.254,-Kč u bude uhrazen na účet    

zplnomocněného makléře na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 31.1.2020. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Odpojištěná vozidla, příloha č. 2 - Připojištěná vozidla. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 

 

  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 30.1.2020                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 30.1.2020                                ………………………………….. 

                                                                                                                Oldřich Bubeníček          



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 005                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

dodatek č. 005 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu :

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Oldřich Bubeníček – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 005                                                                                                                                                strana 2  

 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

 

 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 90. až 92. – viz příloha č. 1 tohoto dodatku na adrese Údlice, Jirkovská 

ulice p.č. 12/2. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí Kč. 

Celková pojistná částka na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2 činí -Kč. 

 

 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 005                                                                                                                                                strana 3  

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Připojišťují se vozidla pod p.č. 90. až 92. – viz příloha č. 1 tohoto dodatku na adrese Údlice, Jirkovská 

ulice p.č. 12/2. 

Pojistná částka připojištěných vozidel činí 9.000.000,-Kč. 

Celková pojistná částka na adrese 430 01 Údlice, Jirkovská ulice p.č. 12/2 činí 96.340.000,-Kč. 

 

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu 7220843001/5500 variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      260.720,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        313.705,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

     Roční pojistné ………………………………………………………………      586.425,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       58.643,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  29.321,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                                           498.461,-Kč 

 

3. Pojistné za dodatek  

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................           20.700,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…             27.900,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…                      0,-Kč 

  Roční pojistné ………………………………………………………………            48.600,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................                  4.860,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                   2.430,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                41.310,-Kč 

 

4. Nová výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      281.420,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        341.605,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………           635.025,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       63.503,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  31.751,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                539.771,-Kč 

 

 

5. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 539.771,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 005                                                                                                                                                strana 4  

  

6. Rozdílová splátka: 

    Nedoplatek pojistného za období od 3.3.2020  do  18.11.2020 činí 29.539,-Kč u bude uhrazen na účet    

zplnomocněného makléře na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 3.3.2020. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 –Připojištěná vozidla. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 

 

 

  Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 2.3.2020                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 2.3.2020                                ………………………………….. 

                                                                                                                Oldřich Bubeníček          

 

     

 

 


